DECRETO LEGISLATIVO Nº   3474/2022  .

CONCEDE COMENDA “GLAUBER DA SILVA COELHO”, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º  – Fica concedida a  Comenda “Glauber da
Silva Coelho”, nos termos da Resolução Nº 311/2014 aos Socorristas:

ADRIANA OLMO MACHADO MOREIRA

ALCINEI MEDEIROS MENON

ALEXANDRA DA PENHA ARAÚJO CRUZ

ALEXANDRE MACHADO FERREIRA

ANDRÉA NOGUEIRA DAVID BASTOS

CARLOS LEÔNIDAS RODRIGUES

CARLOS ROMARIO DAS CHAGAS NASCIMENTO

CELIA APARECIDA DE MORAIS

EVARISTO NICOMEDIO DE ARAÚJO

FABRICIO SILVA DE ARAÚJO

ISAIAS MARTINS PÁ JÚNIOR

LEONARDO SALDANHA NEVES JULIÃO

LYVIA GHIOTTO BETTERO CHAVES

RACHEL MONTEIRO LORENCINI

RODRIGO FERREIRA DA SILVA

ROSANGELA APARECIDA PINHEIRO ZAMPIROLLI

VALMIR LAURENTE

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogando as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 30 de agosto de 2022.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 360039003100300034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-08-30T13:10:53-0300